МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

частное профессиональное образовательное учреждение

<<республиканский полипрофессиональный колледж>)

(чпоУ <Республиканский полипрофессионаJrьный колледж>)

прикАз

(З0) аlтреля 2020г.

О режиме труда и отдыха
в период празднования
I и 9 мая 2020 года

в соответствии со статьей ||2 Трудового кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

постаноВление от 10 июля 2019 года Jф 875 <О переносе выходных дней в

2020 году)), указа Президента РФ от 28 апреля 2020 года JYg 294 "О продлении

действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благопоЛУчия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий режим труда и отдыха
1. .Щля преподавательского, учебно-вспомогательного персонала, ЗаняТОГО

учебном процессе:
30 апреля 2020 года, четверг _ рабочий предпраздничный день с

сохранением дистанционного режима работы, для студенТоВ ВСеХ фОР'
обучения занятия по расписанию, продолжительностъ рабочего ДнЯ

уменьшается на 1 час;
1 мая 2020 года, пятница- выходной праздничный день;
2 мая 2020 года, суббота рабочий день с сохранением

дистанционного режима работы;
3 мая 2020 года, воскресенъе - выходной день;
4 мая 2020 года, понеделъник рабочий день с сохранением

дистанционного режима работы;
5 мая 2020 года, вторник - выходноЙ день, перенос выходного дня с
воскресенья 5 января 2.020 года на вторник 5 мая 2020 года;

6 мая 2020 года, среда - рабочий день с сохранением дистанционного

_Ье

режима работы;

7 мая2020 года, четверг-рабочий день с сохранением дистанционного
режима работы;
8 мая 2020 года, пятница рабочий предпраздничный день с
сохранением дистанционного режима работы, для студентов всех форttл
обучения занятия по расписанию, продолжителъность рабочего дня
уменьшается на 1 час;
9 мая 2020 года, суббота- выходной праздничный день;
10 мая 2020 года, воскресенье - выходной день;
11 мая 2020 года, понедельник рабочий день с сохранением
дистанционного режима работы.

2. Для административно-управленческого, учебно-вспомогательного,
обслуживающего персон€ша, не занятого учебном процессе:
30 апреля 2020 года, четверг - рабочий предпраздничный день с
сохранением дистанционного режима работы, продолжительность
рабочего дня уменьшается на 1 час;
1 мая 2020 года, пятница*выходной праздничный день;
2 мая 2020 года, суббота - выходной день;
3 мая 2020 года, воскресенье-выходной день;
4 мая2020 года, понедельник - выходной день; rтеренос выходного дня
с субботы 4 января 2020 года на понедельник 4 мая 2020 года;
5 мая 2020 года, вторник - выходной день, перенос выходного дня с
воскресенья 5 января 2020 года на вторник 5 мая 2020 года;
6 Мая2020 года, среда - рабочий день с сохранением дистанционного
режима работы;
7 мая2020 года, четверг-рабочий день с сохранением дистанционного
режима работы;
8 мая 2020 года, пятница рабочий предпраздничный день с
соХранением дистанционного режима работы, продолжительность
рабочего дня уменьшается на 1 час;
9 мая 2020 года, суббота - выходной праздничный денъ;
10 мая 2020 года, воскресенъе - выходной день;
1 1 мая 2020 года, понедельник - выходной денъ, перенос выходного
дня с субботы 9 мая 2020 года на понедельник 1 1 мая 2020 года.

3. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор
п

1Еп"оlе / F С.Р. Гаджибутаева" l,/
(